AGUIA COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA, devidamente inscrita no CNPJ n° 

23.270.723/0001-06, sediada na sediada na Avenida Rio Branco, SN, Sala 01 Quadra 058 Lote 

01-A Setor 001, Centro, na cidade de Ipiranga do Norte -MT, CEP n° 78.578-000, pelo valor total 

de R$ 194.380,20 (Cento e noventa e quatro mil, trezentos e oitenta reais e vinte centavos)  

referente ao lote  do Edital e do Termo de Referência (gênero: Vigilância Ostensiva/Monitorada) 

. 

Ipiranga do Norte-MT, 21 de Maio de 2025. 

HOMOLOGAÇÃO  

Pelo presente termo, e observados os requisitos da Lei nº 14.133/2021, tendo em vista as

[...]

AGUIA COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA, devidamente inscrita no CNPJ 

n° 23.270.723/0001-06, sediada na Avenida Rio Branco, SN, Sala 01 Quadra 058 Lote 01-A 

Setor 001, Centro, na cidade de Ipiranga do Norte -MT, CEP n° 78.578-000, pelo valor total de 

R$ 194.380,20 (Cento e noventa e quatro mil, trezentos e oitenta reais e vinte centavos)  

referente ao lote  do Edital e do Termo de Referência (gênero: Vigilância 

Ostensiva/Monitorada), em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Ipiranga do 

Norte -MT. 

Publique-se, 

Ipiranga do Norte-MT, 21 de Maio de 2025.